[\* ‘Αντιπορθέω, Lycophr. 1397. Eur. Tro. 359.] Διαπορθέω, Devasto, Depopulor, Diripio, i. q. δια-πέρθω, II. B. (691.) Ανρυστὸν διαπορθῆσας. At cum homo aliquis διαπεπορθῆσθαι dicitur, reddas potius Eversus esse. Soph. Aj. (896.) Οιχωκ', ὄλωλα, διαπ-όρθημαι, [“ Koen. ad Greg. Cor. 27.” Schæf. MSS.] Εκπορθέω, Devasto, Evertor, i. q. ἐκπέρθω, Depopulor, Diripio. Plato, Πόλεις ἐκπορθεῖν, Vastare et diripere υρβες, λεγλατεῖν. [“ Fischer. ad Palæph. 158. et Ind., Diod. S. 1, 716. ad 2, 158. Lobeck. Aj. p. 401. \* Εκπορθεύω, Jacobs. ad Anthol. Palat. 474.” Schæf. MSS. \* Εκπόρθησις, Gl. Devastatio; Expugnatio, “ Anna C. 63.” Elberling. MSS.] Εκπο-ρθητῶρ, Eversor, Vastator, Depopulator, Eur. (Suppl. 1222.) ἐκπορθητῶρες πόλεως. [\* Εκπόρθητος, unde] \* Εὐεκπόρθητος, Apollon. Lex. p. 90. \* Καταπορθέω; Gl. Devasto. \* Συμπορθέω, Eur. Or. 885. Strabo 8. p. 541.]

ΠΕΡΙ, CUM GEN. De, Hesiod. 'Α. (251.) Δῆριν ἔχον περὶ πιπτάγτων, Contentionem habebant de iis qui ca-debant, i. e. Contendebant de iis etc. Sic in soluta quoque oratione dicitur ἐρίζειν περὶ τινος, et ἀρφη-σθητεῖν περὶ τινος: ut a Plat. Protag. Εγὼ μὲν κα-

αντός, ὃ Πρωταγόρα τε καὶ Σόκρατες, ἀξιῶ ὑμᾶς συγχωρεῖν, καὶ ἄλληλοις περὶ τῶν λόγων ἀμφισβητεῖν μὲν, ἐρίζειν δὲ μή: quæ Cic. vertit, Nunc a vobis, Protagora et Socrates, postulo, concedatis alter alteri, et inter vos de hujusmodi rebus controversemmin, non concertetis. Huic affine est, στασάσειν περὶ τίνος, et στάσις s. στάσεις περὶ τίνος: Aristot. Polit. 5. Γιγνονται μὲν οὖν αἱ στάσεις οὐ περὶ μικρῶν, ἀλλ' ἐκ μικρῶν. Item, ἐρωτᾶν περὶ τίνος, Interrogare de aliqua re. Et λέγειν περὶ τίνος, Dicere de aliqua re, Verba facere de re aliqua. Vel λέγειν τι aut εἰπεῖν τι περὶ τίνος, Demosth. (318.) Ως ἔαν πρότερος τις εἴπη τὰ προσόνθ' ἔντη, περὶ ἄλλου. Et βουλεύεσθαι περὶ τίνος, Deliberare de aliqua re, aut etiam de homine quopiam: Plut. Apoph. Τὴν πόλιν περὶ ἐμὸν πείθων βουλεύεσθαι, καὶ μὴ μετ' ἐμοῦ. Quinetiam ποιεῖν τι περὶ τίνος: ut in Xen. (ΑΡ. 1, 3, 1.) Ἐρωτῶσι πῶς δεῖ ποιεῖν ή περὶ θυσίας, ή περὶ προγόνων θεραπειῶν, ή περὶ ἄλλου τινὸς τῶν τοιούτων. Alio etiam sensu Thuc. 2, (6.) Μηδὲν νεώτερον ποιεῖν περὶ τῶν ἀνδρῶν. Sed hi duo loci aliter potius quam ad verbum Latine reddi debent. Alicubi certe commode additur accus. ante præp. De in Lat. interpretatione: ut cum dicit Thuc. 1, (85.) Καὶ πρὸς τοὺς Ἀθηναίους πέμπετε μὲν περὶ τῆς Ποτιδαίας, πέμπετε δὲ περὶ ὧν οἱ ἔνμαρτχοι φασιν ἀδικεῖσθαι, possumus vertere Mitiite ad Athenienses legatos de Potidæa. Quæ tamen interpr. ferri et ipsa potest. Sic autem et Xen. verbo πέμπω usus est, cum alibi, tum K. Π. 6, (2, 5.) Πεπομφέγαι δὲ Κροῖσον καὶ εἰς Λακεδαιμονα περὶ συμμαχίας. Sed et ap. ceteros Scriptt. huic verbo sæpe adhibetur hæc præp. Adhibetur autem et aliis multis, sicut Lat. præp. De, quæ tibi lectio eorum facile ostendet. Sed hoc sciendum est, interdum in hac signif. SCRIBI Πέρι: ut ταῦτα λέγοντες Ἡρακλέους πέρι, Ήσει dicentes de Hercule. Sic Μῆνης πέρι παρθένου, Herod. De una virgine. Item cum gen. longius ab ipsa præp. remoto, ut ap. Plat. Apolog. (3.) Ων ἔγω οὐδὲν οὔτε μέγα οὔτε σμικρὸν πέρι ἐπαίω. || Pro: ut exp. Il. Ψ. 437. ἐπειγόμενοι περὶ νίκης, ubi tamen et aliter reddi potest. Affertur itidem e Plat. de LL. περὶ ψυχῆς μάχομαι, quod redditur Puguo pro anima. Sic autem Orationem Demosthenis, περὶ Στεφάνου inscriptam, quibusdam placuit appellare Orationem Pro Corona: aliis tamen alioqui redentibus De Corona. At de hoc loquendi genere, Περὶ οὐδενὸς ἡγούμαι, quod redditur Pro nihil duco, dicam paulo post. || Propter, Ob: Eur. Phoen. (527.) τυραννίδος πέρι Κάλλιστον ἀδικεῖν, Propter tyranidem, regnum; Regnandi gratia, Cic. p. 111. mei Cic. Lex. perinde ac si dictum esset ἐνεκα: quod adverbium reddi solet Gratia, s. Causa. Itidem certe περὶ πρὸς ἐνεκα, ap. Thuc., Περὶ ὧν ἥκουσι. Sed et ap. Aristoph. exp. ἐνεκα, N. (1004.) Οὐδὲ ἀλκύμενος περὶ πραγμάτων. At vero ap. Jo. 10, (33.) Περὶ καλοῦ ἔργου οὐ λιθάζομέν σε, Ob bonum opus, aptius quam Boni operis gratia. || Περὶ Poëtice cum gen. quoque, pro Circum, Circa, ut περὶ στρεψος, quod ex (Od. E. 68.) affertur pro Circa specum: (130.) περὶ τρόπων βεβαῖτα, pro περὶ τὴν τρόπων βεβαῖτα, i. e. τὴν τρόπων περιβεβηκότα, quibus verbis significat, περιβάδην τρόπει νέως ἐποχούμενον. Apud Hesiod. vero (Ἑργ. 2, 98.) περὶ χειρὸς ἔργων exp. χειρὶ περιλαμβάνων. || Prae, Ultra: sed poëticus est hic quoque usus: Il. A. (417.) Νῦν δὲ ἄμα τὸ ὕκνυρος καὶ διενῦρος περὶ πάντων Ἐπλεον, i. e. περισσότερον πάντων, Eust., Latine reddideris, Prae omnibus, Ultra omnes, etiam Plus quam omnes. Et περὶ πάντων σε τίω, ap. Eund. Prae omnibus te honoro. Il. Φ. (105.) Καὶ πάντων Τρώων, περὶ δὲ ἄντη Πριάμοιο γε παῖδων, ubi etiam exp. περισσῶς ab Eust., dicente significare aperte ἐπίτασιν. Quidam certe ex hoc ipso περισσῶς per sync. factum esse crediderunt. Sed et hoc sciendum est, his in ll. inveniri etiam SCRIPTUM πέρι. Quam ego scripturam dederim potius ultimo illi loco, ubi per se ponitur, et sine casu, sicut et in aliis ejusd. Poëtæ ll., quam ceteris duohus. || At vero cum dicitur περὶ οὐδενὸς ἡγούμαι s. ποιούμαι, item περὶ πολλοῦ ποιοῦμαι, s. πλείονος, vel πλείστου, aut περὶ διλόγου, s. περὶ ἐλάρτονος, et περὶ οὐδενὸς, in his inquam ac similibus loquendi generibus, præpositioni περὶ nulla

A seorsum datur interpr. in sermone Lat.: qui genitivo contentus, pro περὶ πολλοῦ ποιοῦμαι, et περὶ πλείονος, et περὶ πλείστου, dicit Magni s. Pluris s. Plurimi s. Maximi facio: itidemque περὶ οὐδενὸς ποιοῦμαι s. ἡγούμαι, Nihili facio, duco: ut dicitur Parvi duco, et Minoris duco. Fateor alioqui dici potius, Pro nihilo duco: ac certe si in ceteris itidem uti possemus præpositione hac Pro, idem valere περὶ in illis, quod Pro ap. Lat. in hujusmodi loquendi formula, dicendum fore: sed contra si interpr. respiciamus, quæ eeteris convenit, habens nimicum solum gen., vacare potius dicemus præp. περὶ.

B Περὶ, CUM DATIVO, Circum, Circa: ut περὶ στήθεσσι ap. Hom., Circum pectora: Il. K. (131.) Ως εἰπὼν ἔνδυνε περὶ στήθεσσι χιτῶνα. Itidem Od. O. (60.) Σπερχόμενος ὁ χιτῶνα περὶ χρὸν σιγαλόεντα Δῦνέν, Il. A. (317.) Κνίσση δὲ οὐρανὸν ἵκεν ἐλισσομένη περὶ καπνῷ, Nidor qui circa fumum volvebatur, fumo circumvolvebatur, obvolvebatur: aut circumvolvulus s. obvolutus: sicut et περὶ quidam cum verbo jungentes, exp. περιελισσομένη καπνῷ: atque ita in aliis plerisque Il. jungi solet verbo hæc præp., ubi dat. habet. Sic autem et in soluta oratione περὶ interdum dat. habet pro Circa, et quidem in certis loquendi generibus; alioqui enim magis usitata est cum accus. constructio. Plato de Rep. 2. Π. τῇ χειρὶ χροσοῦ δακτύλιον φέρειν, Herod. Π. τῇσι κεφαλῆσι ἔχειν, Xen. (Κ. Α. 7, 4, 2.) Π. τοῖς στέρνοις: ut ap. Hom. περὶ στήθεσσι, Philostr. Her. Π. αντοῖς φαγεῖαι τὸ αἷμα, Diosc., Π. τοῖς στόμασι τῶν σμηνίων εὑρεσκεται. Apud Thuc. autem, Π. τοῖς δοπαρτοῖς, ἐφθεροντο, ubi non assentior iis qui præpositionem vacare existimant. || In: ut περὶ θυμῷ, et περὶ κηρὶ, ap. Hom. Sed περὶ θυμῷ φίλειν et περὶ κηρὶ φίλειν, id potius est quod Lat. dicunt, Amare ex animo. At μαχήσασθαι περὶ δαιτὶ, Od. B. (245.) exp. non solum μαχήσασθαι ἐν δαιτὶ, sed et μαχήσασθαι περὶ δαιτός: de q. l. consule Eust. Hoc certe addendum videtur iis quæ de περὶ sumto pro In: sc. non solum accipi pro In habente ablativum, sed et pro In habente accus.: i. e., non solum pro ἐν, sed et pro εἰς: Apoll. Rh. (2, 128.) πίπτοντα περὶ σφίσι, Cadentia in sese: alii tamen, Inter sese, item Alia super alia. || Cum autem verbo φοβοῦμαι, aut δέδουται, s. δέδαια, aliive synonymo jungitur περὶ dativum habens, tunc reddi solet De, perinde sc. ac si gen. haberet. Il. P. (242.) "Οσσον ἐμῷ κεφαλῇ πέρι δεῖδια, μῆτι πάθησι, Καὶ σῆ. Tale est (K. 240.) ἔδεισε περὶ ξανθῷ Μενελάῳ. Sic in soluta oratione, Thuc. Περὶ τῇ πάσῃ πόλει δεῖδεναι: 2. Δεῖσαντες περὶ τοῖς ἔξω, et, Φοβηθεῖσι περὶ τῷ χωρὶ φρήμῳ ὄντε. Tale est ap. Eund. (6, 9.) Περὶ τῷ εμαντοῦ σώματι ὄφρωδῶ. Et ap. Herod. Περὶ τῷ Πελοποννήσῳ δειματίω. Invenitur autem et cum duplii casu, i. e. cum dat. simul et accus.: ut cum dicit Thuc. 4, (123.) Ἄλλὰ περὶ σφίσιν αὐτοῖς φοβουμένων τὸ καράδηλον, Timentium sibi ipsis ne patetierent.

C Περὶ, CUM ACCUS. Circa, Circum, Il. M. (303.) φιλάσσοντας περὶ μῆλα, sc. βάτορας ἄνδρας. Alicubi autem ei præfigit ἄμφι, Il. B. (305.) ἄμφὶ περὶ κρήνην, Undique circa fontem, Lucian. (3, 217.) Πρῶτον μὲν ἐκτήσατο τὴν περὶ Πέργαμον ἀρχήν. Cic. autem vertit Ob, ap. Plat. Timæo, Τοῦ περὶ τὸ πρόσωπον πυρὸς, Ignis qui est ob os offusus. Possimus autem, ut opinor, interpretari etiam Ignis qui est ori circumfusus. Juncta autem accusativo personæ præp. περὶ, interdum simpliciter redditur Circa, ut cum dicit Dem. (23.) Τούτους ἀγαπᾶ καὶ περὶ αὐτὸν ἔχει, Hos amat et circa se habet, Herodian. 1, (6, 22.) Ἐγκειμένων δὲ τῶν περὶ αὐτὸν θεραπόντων, Plut. de Def. Orac. Εἰκάσειν δὲ τοὺς περὶ αὐτὸν φιλολόγους συχνοὺς ὄντας. Idem vero dixit, Τοὺς περὶ Ἀρκεσίλαον Ἀκαδημαϊκοὺς, sed habente περὶ alium quam in præcedentibus verbis usum, ut paulo post docebo. Cum autem dicitur οἱ περὶ αὐτὸν sine adjectione, geminum usum habet; nam interdum sumitur pro iis qui sunt circa ipsum, i. e. ipsum circumstant, et ejus latus cingunt, ut solent comites aut familiares, et sodales, vel generalius amici, aut etiam ministri, atque adeo servi; ideoque redditur alioqui illis aliisve hujusmodi vocabulis, e quibus est Asseclæ s. Sectatores: red-

ditur et Sui. Nonnunquam vero capitul oī περὶ αὐτὸν pro Ipse. Exempla prioris usus sunt hæc. Ἀschin. c. Ctes. Φέροντας μὲν τῷ δῆμῳ ἐλπίδας κενάς, Δημοσθένει δὲ ἀργύριον καὶ τοῖς περὶ αὐτὸν, Plut. Cimone init. Καὶ καταβαλόντες αὐτὸν τε καὶ τῶν περὶ αὐτὸν ὥν δόλιγους, Sulla, Ἐφιέντος αὐτοῦ καὶ χαριζομένου τοῖς περὶ αὐτὸν, Galba, Πλεῖστοι τῶν περὶ Τιγελλίνον καὶ Νυμφίδιον ἐν τιμῇ γεγονότων, ubi redditur, Plurimi Tigellini Nymphidiique familiares. Bud., postquam dixit oī περὶ accipi interdum pro Homine et comitatum ejus vel sodalitate, affert ex ejusd. Plut. Demetrio, Oī δὲ περὶ τὸν Φαληρέα πάντες μὲν φύοντο δέχεσθαι κ.τ.λ. Gaza autem ap. Aristot. Probl. s. 19. oī περὶ Φρύνιχον vertit Phrynicus ceterique ejus ætatis musici: cujus loci falsam et scripturam et interpretationem habent VV. LL. Venio ad alterum usum, cuius etiam exempla passim sunt obvia: cum sc. dicitur oī περὶ Σωκράτην pro Socrates, et oī περὶ Σόλωνα pro Solon, et oī περὶ Ἀλκιβιάδην pro Alcibiades: itidemque in nominibus personarum alias generis, ut ita dicam. Sic tamen ut existimem hanc loquendi formulam a doctoribus manasse, quos sui circumstare solerent discipuli, et raro ab eorum latere discedere; aut certe a ducibus, qui semper magna militum turba stipati essent. Aristot. Rhet. 3. "Οπερ ἐπολοντοί oī περὶ Θεόδωρον. Sic oī περὶ Ἀνυξαγόραν, in alio ejus loco, pro Anaxagoras. Itidem oī περὶ Φιλίππον καὶ Ἀλέξανδρον ap. Plut. Philippus et Alexander. Itidemque Jo. 11, (19.) Πρὸς τὰς περὶ Μάρθαν καὶ Μαρίαν, pro Ad Martham s. Mariam, ut etiam vetus Interpres vertit, qui tamen et ipse Act. 13, (13.) Oī περὶ τὸν Παῦλον reddidit, Paulus et qui cum eo erant. Sic autem usus est Hom. præpositione ἀμφί, usi vero sunt post eum et solutæ orationis Scriptt., ut videre potes T. I. c. 407. 408. Ubi et de περὶ vicissim dicta fuerunt nonnulla, quæ ibi videnda tibi relinquimus, et quidem eorum aliqua ap. Bud. quoque Comm. 1055. 1056. Ubi etiam affert e Plat. Symp. Τοὺς περὶ Λυσίαν λόγους dictum pro τοὺς τῶν περὶ Λυσίαν λόγους. Quinetiam scribit dixisse itidem Fabium Circa Tisiām et Coraca, pro τοὺς περὶ Τισίαν καὶ Κόρακα: qua in re assentiri illi nequeo. Addendum est autem iis quæ et ab eo illic, et a me in 'Αμφὶ dicta sunt, inveniri interdum adjunctum nomen articulo oī: ut cum dicuntur a Plut. oī περὶ Ἀρκεσίλαον Ἀκαδημαϊκοί: ita enim in l. Adv. Col. Βούλεραι δὲ προτέρους μὲν, ὡς ὑπονοῶ, τοὺς Κυρηναϊκούς ἐλέγχειν, δευτέρους δὲ, τοὺς περὶ Ἀρκεσίλαον Ἀκαδημαϊκούς. Ubi nequaquam iis assentior, qui τοὺς περὶ Ἀρκεσίλαον Ἀκαδημαϊκούς interpret. Arcesilaum Academicum; sed potius interpretandum censeo Arcesilaum et ejus sectatores Academicos; vel Academicos Arcessilai sectatores: nisi pro hoc nomine Sectatores alio quopiam hujusmodi ut quis malit, ut sc. Arcessilaus intelligatur esse is, εἰς δὲ ἄνωθεν ὁ Ἀκαδημαϊκὸς λόγος ἡκεῖ, ut loquitur idem Plut. aliquanto post, scribens, Καὶ παντὶ τῷ τὸν Ἀκαδημαϊκὸν λόγον ἄνωθεν ἡκεῖν εἰς Ἀρκεσίλαον ἀποφαινοντει. Ut porro hic nomen videmus postponi articulo, sic ei præponi interdum sciendum est; et quidem ab hoc ipso etiam: ut in l. δε Def. Orac. Εἴτε μάγων τῶν γε περὶ Ζωροάστρην δὲ λόγος οὗτος ἔστιν, εἴτε Θράκιος ἀπ' Ὁρφέως, εἴτε Αἰγύπτιος κ.τ.λ. Non dubium est autem quin idem interpretationis genus huic quoque loco conveniat: ut sc. μάγων τῶν περὶ Ζωροάστρην reddamus Zoroastris et magorum sectatorum ejus; vel simpliciter, Magorum sectatorum Zoroastris. Fateor tamen vulgatas Edd. habere τῶν τε non τῶν γε, illamque lectionem me quoque in mea secutum esse; sed hanc, quæ e vet. Cod. petita est, germanam esse, alii Zoroastris mentionem facientes loci ostendunt. Ceterum admonendus hic est lector, et verborum quorundam Aristot. quæ ut quidem in VV. LL. scripta sunt, habent idem loquendi genus, quod et in duobus proxime præcedentibus Plut. II. legimus; sed et eorum scripturam, et eam, quam illis Gaza dedit, interpret., depravatam esse constat: cum enim ita scriptum sit ap. Aristot. Probl. 31, 19. Διὰ τοῦ περὶ Φρύνιχον ἡσαν μᾶλλον μελοποιοί; et Gaza hæc ita verterit, Cur Phrynicus ceterique ejus ætatis

A musici modulandi potius scientiam exercebant? cum inquam hæc vera sit hujus loci lectio, et quidem quam vulgatae etiam Edd. habent, cum item illa germana sit Gazæ interpr., in illis tamen Lexicis contra ex illo Aristot. loco afferuntur ista verba, Oī τοῦ Φρύνιχον μελοποιοί, cum hac Gazæ interpr., Phrynicus ceterique ejusd. ætatis, modulandi scientiam exercentes. Ut autem hic locus, si ita esset scriptus, haberet loquendi genus conveniens cum illis Plutarchi quæ proxime præcedunt, ita scripturam alteram habens quæ genuina est, eo referendus est quo eum supra retuli. Περὶ in aliis quibusdam loquendi formulis capitul quidem pro Circa itidem, sed ita ut aliquas etiam admittat interpretationis formas, quibus non adhibetur hæc præp. Xen. Ἐλλ. 5 (3, 18.) Καὶ ὁ Ἀγησθλαος μὲν δὴ περὶ ταῦτα ἦν, pro Circa hæc s. In his occupatus erat, versabatur, Hæc agebat. Dem. (1168.) Οὐτων δὲ ἡμῶν περὶ ταῦτα τὴν πραγματείαν, ἐξαλφνης λόγον μοι προσφέρει. Cum in ea re occupati et intenti essentius: ut vertit Bud, subjungens ex Eod. "Οὐτι περὶ τὴν ἀναγωγὴν, pro Jamjam prefecturo, Sub tempus profectionis e litore. Apud Athen. tamen p. 114 (=310.) Ἡν δὲ καὶ Θέογνις περὶ ἡδυτάθειαν, non reddideris, Erat in voluptate occupatus, Voluptati intentus, sed potius Voluptati detitus, Voluptatis studiosus. Σæpe autem et cum verbo ἔχειν: Lucian. Πάντες οī περὶ παιδείαν ἔχοντες. Cui simile est (3, 376.) Περὶ τοὺς λόγους ἔχοντες. Apud Herodian. autem 4, (11, 6.) Περὶ σπονδῶν καὶ κύλικας εἶχον, Polit. vertit, Inter libamina et calices agitabant. Huc pertinere videri potest et hoc, Oī περὶ τὴν θάλασσαν: significat enim Qui circa mare sunt occupati, Qui rei nauticæ dant operam. Tale est Oī περὶ τὴν φύσιν, pro Physicis s. Physiologis, ut vertit Bud. ap. Aristot. H. A. 3. Εἰσὶ δὲ καὶ τῶν περὶ τὴν φύσιν, οἱ τοιαύτην μὲν οὐκ ἐπραγματεύθησαν τὴν ἀκριβοῦσαν περὶ τὰς φλέβας. Itidem vero Oī περὶ μουσικὴν ὄντες affert ex Athen. pro Studiosi musicæ: 173. Εἶχεν ταῦτα συχνοὺς καὶ τῶν περὶ τὴν μουσικὴν ὄντων καὶ τῶν τὰ γελοῖα λεγούτων. Quinetiam e Plat. de Rep. Oī περὶ μουσικὴν ποιηταὶ τε καὶ τούτων ὑπηρέται, ubi etiam οī περὶ τὰ σχήματα τε καὶ χρώματα. Huc pertinet Oī περὶ τὴν ποίησιν καὶ τοὺς λόγους ὄντες, ex Isocr. pro Poëtæ et oratores. Alium vero usum habet περὶ cum accus. personæ præcedente articulo τὰ: ut τὰ περὶ ἐμὲ πράγματα, vel simpliciter τὰ περὶ ἐμὲ, Ea quæ ad me pertinent, Res meæ. Aut etiam Vita meæ cursus, Bud. ap. Synes. "Ιν' ἀκόλουθον ἡμῖν διδασκαλίαν τῶν περὶ ἐμὲ πραγμάτων ποιήσομα. Affertur et τὰ περὶ ἐμὲ πράγματα pro Res meæ e Plat. Epist. 7. Et τὰ περὶ ἐμάντον, ex Isocr. ad Phil. Οὐκ ἀγνοῶ οὐδὲν τῶν περὶ ἐμάντον, ubi vertit Probe me et ingenii mei vires noscens. At hæc Synesii. Τὰ δὲ περὶ ἡμᾶς, οἵα εἰκὸς ἦν ἐν τούτοις, vertit, Nos sic affecti eramus, ut casus ferebat. Item, Quod autem ad nos pertinet. At vero τὰ περὶ θεὸν ap. Greg. reddit Quid de Deo dicuntur, quæ sc. non sunt de substantia ejus. Distinguunt autem ille, inquit, Τὰ περὶ αὐτὸν et τὰ κατ' αὐτὸν, scribens, Οὐτε οὐσίαν θεοῦ παντελῶς η τοῦ ἔχωρησεν, η φωνὴ περιέλαβεν· ἀλλ' ἐκ τῶν περὶ αὐτὸν σκιαγραφοῦντες τὰ κατ' αὐτὸν, ἀμυδράν τινα φαρασταλαν συλλέγομεν. Quod explanans addit, Κύριος δὲ ὄντος αὐτῷ, ἡμεῖς δὲ τὴν φύσιν ἐπιτηγούμεν, η τὸ εἶναι καθ' ἐαντὸν, καὶ οὐκ ἀλλω συνιδεδεμένον. Idem τὰ περὶ τὴν οὐσίαν et τὰ συμβεβήκτα pro iisd. posuit, sicut τὰς οὐσίας et τὰ καθ' ἐαντὰ ὑφεστηκτά, pro iisd. Observa autem obiter hic præpositionis περὶ usum et in his verbis, τὰ περὶ τὴν οὐσίαν. Affertur porro ex eod. Greg. et τὰ περὶ τὴν κτίσιν pro Quæ cadunt in creaturam. || Περὶ alioqui cum accus. personæ frequenter ponitur pro Erga, Iu: Dem. (18.) "Οποιοὶ χειρός περὶ ἡμᾶς ἀντούσι εἶναι δόξαμεν τῶν ὑπαρχόντων. Itidem vero cum dicit Isocr., η περὶ τοὺς θεοὺς εὐσέβεια. Apud Aristoph. autem pro In significante Adversus, (N. 994.) περὶ τοὺς σαυτοῦ γονέας κακοεργεῖν. Sic Isocr. Περὶ τὸν δεξάμενον κακὸς γενόμενος. Nisi quis et hic uti velit particula Erga.

B Περὶ habet et alterum præpositionis Circa usum, eum sc., quo dicitur Circa id tempus, horam primam, etc. Xen. Ἐλλ. 1, (1, 8.) Π. ἀριστον ὥραν ἡρού

*eis Προισόνησον.* Sic dicitur περὶ τρίτην ὥραν, etc. Et περὶ τὸν χρόνον τούτον, itidemque περὶ ταύτας τὰς ἡμέρας, et περὶ τὰς αὐτὰς ἡμέρας, quod legitur ap. Thuc.

Περὶ, Circiter, Thuc. II. ἐδόμηκοντα ταῦς, Naves circiter septuaginta, Ad septuaginta naves; nam et præp. Ad hunc interdum usum habet. Idem, II. εἴκοσι καὶ ἑκατόν. Isocr. Evag. Ἀνθρώπους περὶ πεντάκοντα παρακαλέσας. Dicitur ΕΤΙΑΜ Περὶ πον, ut ab Herodiano 5, (7, 7.) "Ἐτη γεγονότα περὶ πον ἐκκαΐδεκα, 7, (5, 3.)" Eros ἥδη περὶ πον δύδοηκοστὸν ἐληλακώς.

Περὶ πρὸ autem, VEL Περιπρὸ, ap. Poëtas accipiatur pro περισσῶς, sicut et περὶ interdum, i. e. Summe, Eximie, Supra modum, II. Δ. (180.) περὶ πρὸ γὰρ ἔγχει θύεν, ubi Eust. περισσῶς προώρμα τῶν ἄλλων τῷ δόρατι προμαχόμενος. Habetur autem istud hemisticchium et II. Π. (699.) ubi ille exp. itidem, περισσῶς προώρμα τῶν ἄλλων ἐν ἔγχει, προμαχόμενος καὶ ἀριστεύων, καὶ οὐτω τρέπων εἰς φυγήν. Exp. etiam διαφερόντως, item σφόδρα, et πάνυ. Apoll. Rh. 2, (867.) περιπρὸ γὰρ εὐ ἐκέκαστο Ιθύνειν. Sic autem conjunctum invenitur SCRIPTUM Διαπρὸ, pro Penitus, Prorsus, etc.

[“Περὶ, Zeun. ad Xen. K. II. 156. Thom. M. 679. 704. Musgr. Ion. 1075. Wakef. Trach. 987. Jacobs. Anim. 111. Cattier. Gazoph. 87. Ammonius Epigr. 2. Conf. c. πρὸς, ad Xen. Eph. 173.: cum ἐπὶ, vide Ἐπὶ: cum παρὰ, Fischer. ad Palæph. p. 83. 142. ad Phalar. 43. 234. Brunck. ad Phœn. 893. ad Mœr. 313. ad Herod. 21, ad Lucian. 1, 178. ad Od. I. 144. ad Diod. S. 1, 204. 226. 229. 289. 387.: cum ἀμφὶ, Schneid. ad Xen. K. 'A. 88.: cum ὑπὲρ, ad Dionys. H. 4, 2087. Admodum, Heyn. Hom. 7, 546. Circa, de constr., Valck. Phœn. p. 43. Præ, de excellentia, Ilgen. Hymn. 209. 419. Wolf. ad Hesiod. 119. II. Δ. 53. Wolf. 257. E. 325. Π. 186. ad Od. A. 66. (235.) Γ. 112. Δ. 190. 201. 608. H. 108. 110. Ζ. 146. I. q. ὑπὲρ, Heyn. Hom. 8, 410. ad Dionys. H. 2, 730. 790. (Ruhnk. Orat. Gr. 78.) Interdum deficit intelligendum est, Zeun. ad Xen. Mem. 1, 1, 12. Valck. Phœn. p. 454. Musgr. p. 224. Wyttentb. Select. 385. Heyn. Hom. 5, 660. 728. Quomodo sæpe depravatum, ad Herod. 517. Cum verbis metuendi, de constr., Brunck. Apoll. Rh. 156. 229. Boiss. Philostr. 439. Absolute, Jacobs. Anth. 7, 6. Heyn. Hom. 5, 125. 6, 190. I. q. περισσῶς, Cattier. Gazoph. 93. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 311. 3, 235. Heyn. Hom. 6, 380. 496. Postponitur, ad Dionys. H. 1, 329. Servit periphrasi, Cattier. Gazoph. p. 6. Quatenus Tragici vocem puram a περὶ compositam adhibeant, Porson. Med. 30. Brunck. Aristoph. 3, 44.:—Ultima in περὶ nunquam eliditur, nec sequente quavis alia vocali ipgratum facit biatum, cui vitando inseri debeat, vel soleat particula γε. Γίγεται περὶ —, συμβαίνει περὶ —, ad Mœr. 343. Περὶ τὸ ἀμφὶ τε, Heyn. iu Cer. 276. Περὶ πάντοθεν, Musgr. Ion. 285. Περὶ πον, Schneid. ad Nicandr. Θ. p. 238. Περὶ τὸ πον, 344. Cum gen., Wakef. Herc. F. 350. Jacobs. Anth. 7, 134. Cattier. Gazoph. 86. De, Pro, Propter, Valck. Phœn. p. 449. De, subaud., Wakef. Trach. 1122. Abresch. Æsch. 2, 25. 125. Quod attinet, ad Xen. Eph. 206. Callim. 1, 451. 453. Lucian. 3, 457. Heind. ad Plat. Phœdr. 263. 339. Circa, ad Xen. Eph. 269. Circum, Epigr. adesp. 705. An i. q. Apud, Juxta, Valck. ad Mosch. p. 358. De excellentia, Ion Epigr. 3. et Jacobs., Chæremont 3. Jacobs. Anth. 12, 147. Wakef. S. Cr. 5, 150. Timon Phlias 21. Heyn. Hom. 5, 61. 6, 449. Cum gen. et acc., Ob, Cattier. Gazoph. 87. Τὰ περὶ τίνος, Lennep. ad Phal. 126. Μάχεσθαι περί τίνος, ad Herod. 150. Zeun. ad Xen. K. II. 309.; περὶ πόλεως, Ad urbem expugnandam, Heyn. Hom. 7, 470. Ποιεῖ περὶ τίνος, Abresch. Æsch. 2, 25. Περὶ τίνος ἥκειν, Porson. Hec. p. 81. Ed. 2. Θάνατος περὶ τῆς πατρίδος, Dionys. H. 4, 2063.: Theogn. 120. εὐλαβῆς ἐστὶ περὶ πλέοντος. Τοῦ πέρι; Heind. ad Plat. Phœdr. 218. Τεχνικὸς λόγων περὶ, 338. Cum dat., Valck. Phœn. p. 330. Markl. Iph. p. 150. Jacobs. Anth. 7, 96. 10, 71. 11, 226. Heyn. Hom. 5, 445. Cum dat. et acc., ad Dionys. H. 2, 1063. Περὶ δύνη, Præ dolore,

A Brunck. Apoll. Rh. 61. Jacobs. Specim. p. 7. Mitsch. H. in Cer. 214. Ilgen. Hymn. 560. ad Charit. 427. Περὶ θυμῷ, περὶ κῆρι, ad II. Ω. 236. Περὶ δουρὶ, Heyn. Hom. 6, 452. 7, 193. 8, 363. Σφάλλεσθαι περὶ αὐτῷ, ad Dionys. H. 2, 1187. Περὶ τῷ ζήφει κείμενον, Philostr. 176. Boiss. Heyn. Hom. 7, 193. Cum accus., Jacobs. Anth. 9, 51. ad Lucian. 1, 575. 595. Boiss. Philostr. 422. Circiter, Apoll. Dysc. 102. Ob, Theodorid. 14. Quod attinet ad, Jacobs. Anth. 10, 200. Prope, Ad, Plut. Alex. 33. 42. Schm., (v. not. in Ed. Reisk.) Oi περὶ τίνα, omnino Ernest. ad Xen. Mem. 1, 1, 18. ad Xen. Eph. 182. 282. ad Lucian. 1, 383. ad Diod. S. 1, 30. 32. 394. Wyttentb. Select. 154. Lennep. ad Phal. 165. Græv. Lectt. Hes. 553. Bentl. Opusc. 105. Heringa Obs. 122. Valck. Phœn. p. 618. 634. Act. Traj. 1, 236. Fischer. Ind. Palæph. v. Ἀραλάντη, Wolf. Prolegg. 217. Τὰ περὶ τίνα, ad Charit. 255. ubi et de τὰ περὶ τίνος. Ή περὶ πόλεμον ἐπιμέλεια, pro πόλεμον, de talibus, Bibl. Philol. 2, 174. Γίγεσθαι περὶ τί, ad Charit. 285. b ubi et de γ. π. αὐτόν. Σύμπτωμα, πάθος περὶ ἐμὲ, ad Diod. S. 1, 217. Ἰστορεῖν περὶ τί, Heyn. Hom. 5, 715. Oi περὶ ταῦτα, Heind. ad Plat. Phœdr. 334. 336. Hipp. 124. Πέρι, Apoll. Rh. 1, 65. 101. 138. Brunck. p. 31. 59. 64. 154. Cattier. Gazoph. 61. Heyn. Hom. 4, 81. 87. 413. 562. 564. 625. 5, 107. 442. 534. 542. 6, 47. 125. 218. 380. 391. 449. 496. 497. 7, 175. Thom. M. 704. Pro πέριστη, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 186. 408. qui negat in usu esse. Περιπρὸ, ad Callim. 1. p. 33. Eratosth. 2. Heyn. Hom. 6, 156. Περίπον, Hieron. ante Orig. c. Cels. p. 126. Bibl. Eccles. Fabric." Schæf. MSS.]

"Περιδενκὲς, Hesychio est περισσῶς πεποικιλμένον."

ΠΕΡΙΞ, sicut περὶ, Circum, Circa: ut Π. τὸ τεῖχος, Herod. (3, 158.) Circa muros: (1, 196.) Π. δὲ αὐτὰς. Et ap. Galen. ad Gl., Τὸ πέριξ δ' αὐτὸ πάντα εἰς φλεγμονὴν ἔξαρτε. Affertur vero et cum gen. ex Herod. (4, 152.) Π. δ' αὐτοῦ, pro Circa ipsum, In ejus circuitu. Item sine casu pro Circumquaque, Circumcirca, Undique, Polyb. Π. δὲ παντὸς τοῦ δῆμου στάντος. Et ὁ πέριξ ὠκεανὸς, ap. Aristot. Cic. ap. Eur. (Fr. inc. 1, 2.) γῆν πέριξ ἔχοντα, vertit Qui terram amplectitur. Idem ap. Plat. Timæo, Πέριξ αὐτὰς ἔλαβε, vertit, Undique est eas circumplexus. Et τὰ πέριξ τῆς γῆς, Oræ s. Extremitates terræ, q. d. Quæ sunt in circuitu terræ. Ubi tamen aliquis fortasse malit γῆ regi a πέριξ. [“Casaub. ad Athen. p. 13. Verh. ad Anton. Lib. 199. LB., Ruhnk. Ep. Cr. 258. Valck. Phœn. p. 271. Diatr. 47. 66. Toup. Opusc. 1, 237. ad Herod. 143. 288. 314. 318. 348. 360. 718. ad II. Ψ. 2. ad Callim. 1. p. 55. Æsch. Pers. 367. Schutz. Ed. 2. Diouys. H. 1, 583. 3, 1799. 4, 2241. Wakef. Herc. F. 242. Musgr. ibid. Cattier. Gazoph. 87. Cum gen., Dionys. H. 2, 1183. Cum acc., Herod. 3, 158.” Schæf. MSS.]

ΠΕΡΙΣΣΟΣ, VEL Περιπρὸς, Ultra ceteros aliquid habens in suo genere, Qui præ ceteris aliquid habet, quo illis præstet: quasi sc. ὃν περὶ τῶν ἄλλων: sicut περὶ πάντων, s. πέρι πάντων pro Præ omnibus, habuisti supra, ubi hanc signif. poeticam esse, dictum etiam fuit, unde redditur Eximus, Egregius: item Præstans, Excellens, Insignis. Sic περισσὸς ἀνὴρ, Eur. (Hipp. 948.) Vir eximus. Itidem Aristot. Rhet. 2. ἄνδρες περιπτοι. Legitur vero et ap. Plut. Sed et Matth. 11, (9.) Περισσότερον προφήτον quidam interpr. Excellentiore propheta, s. Præstantiorem. Interdum cum accus., ut περισσὸς τὴν σοφίαν ap. Synes. Sic περιπτοι τὰ σοφιστικὰ, Greg. Apud Eund. vero et in malam partem, περιπτὸς τὴν ἀσέβειαν, de Juliano: sicut et Latine Insignis interdum in malam partem. Invenitur etiam περιπτὸς κατὰ τι: Aristot. Probl. 1, 3. Διὰ τὶ πάντες ὅσοι περιπτοι γεγόνασι ἄνδρες ἢ κατὰ φιλοσοφίαν, ἢ πολιτικὴν, ἢ ποίησιν, ἢ τέχνας, φαίνονται μελαγχολικοὶ ὄντες. E q. 1. putatur scripsisse Cic. Tusc. 1. Aristotelem dixisse omnes ingeniosos esse melancholicos. Dicunt prætereā περισσὸς ἐν τίνι: ut Plut. Romulo, Περισσὸς ἐν αὐτῷ δοκῶν εἶναι, Visus in ea excellere. Eust. περιπτοι ap. Hom. exp. περισσότερον εἶναι. Dicitur itidem aliquid esse περιπτὸν, Eximum, Egregium, etc. Aut etiam Admirandum, Singulare. Bud. ver-

tit, Eximum et scitum, in Aristot. *Metaphys.* 9. Οὐδὲν δὴ λέγοντες, περιττόν τι φάνονται λέγειν, cum igitur nihil dicant, eximum quipiam et scitum dicere videntur. Idem postquam scripsit accipi pro Eximum, Admirandum, Singulare, affert hæc Athēnæi, de cane, (611.) Καὶ τοι τοῦ Σώου τούτου ἐν τέτραροι τὴν φύσιν περιττὴν ἔχοντος αἰσθῆσει τε γὰρ τῇ πρὸς ὄφρησιν, καὶ πρὸς τὸ οἰκεῖον καὶ ἀλλότριον, θαυμαστῷ τῷ, τε συναγωρωπίζον καὶ οἰκουρὸν καὶ φυλακτὸν τοῦ τῶν εὐ δράντων βίον, πάντων περιττότατον. Plut. dixit etiam περιττὴν σύνεσιν. Vocavit autem et Hesiod. (Θ. 399.) περισσὰ δῶρα, Munera eximia s. insignia. || Sed περιττὸς dicitur etiam Qui aliquid singulare ac sibi peculiare habet, quo præstat aliis, Aristot. "Εστι δὲ καὶ ὁ ναυτίλος πολύπους τῇ τε φύσει καὶ οἷς ποιεῖ περιττός, et, "Οντος δὲ περιττοῦ τε γένεος τῶν μελιττῶν, καὶ ἰδίου, καὶ ἡ γένεσις αὐτῶν ἴδιος ἔσται, i. e. Cum singulari quadam peculiarique natura sit, Bud. et quidem e Gaza, ut opinor. || Περισσὸς, Qui est ultra id quod esse debet, Modum excedens, Nimiū; Supervacaneus, Redundans. Hermog. de Isocr. Καὶ ταῖς ἐργασίαις περιττὸς ἔστι, Multus supra modum suit in argumentis et epicherematis et καρασκενίαις, Bud. Dicitur tamen frequentius aliqua res esse περιττή: ut περιττὴ πρόστης Herodian. 6, (1, 24.) "Υπὸ περιττῆς πρόστης, καὶ αἰδοῦς πλεονος ἡ ἔχρην, Mansuetudine nimia, et reverentia majore quam oporteret, Polit. Qui ap. Eund. 2, (1, 2.) Ός δὴ τι σκεῦος τῶν ἐκ τοῦ θαλάμου περιττῶν, reddit Velut aliquid supervacaneum e cubiculi supellectile. Plut. περὶ Φιλοπλ. opposuit τὰ περιττὰ τοῖς ἀναγκαῖοις, i. e. Necessariis. Paul. 2 ad Cor. 9, (1.) Περισσούν μοὶ ἔστι τὸ γράφειν. Et Gramm. dicunt vocem aliquam ponī ἐκ περισσοῦ, i. e. Ex abundanti, redundanti, cum est supervacanea. At ὑπὲρ ἐκ περισσοῦ legitur ap. Paul., quod sonat q. d. Supra quam redundanter: ad Ephes. 3, (20.) Τῷ δὲ δυναμένῳ ὑπὲρ πάντα ποιῆσαι ὑπὲρ ἐκ περισσοῦ ὅν αἰτούμεθα, ἡ νοοῦμεν, ubi redditur a doctiss. Interpr. Ei qui iuinita cum redundantia potest omnia facere supra ea quæ putamus, aut mente concipimus. Sed scribitur etiam CONJUNCTIM Ὅπερεκπερισσοῦ. [Schleusn. Lex. V. et N. T.] Ad hac autem τοῦ περισσοῦ signif., qua sc. de redundanti dicitur, est περισσὸν pro Excremento, ap. Aristot., itidemque in Epigr. ἀρπιῶν τὰ περισσά. Quinetiam quoniam reliquiae cibi veluti redundant, ideo τὰ π. dicitur et de Reliquis, a Lucilio Epigr. Affertur vero περισσὰ et pro Reliqua s. Cetera, e Xen. || Sed aliquando simplicius capitur περισσὸν, Matth. 5, (47.) Τι περισσὸν ποιεῖτε: Quid facitis quod sit ultra ea quæ fiunt a ceteris? Item cum gen., (37.) Τὸ δὲ περισσὸν τούτων, ἐκ τοῦ πονηροῦ ἔστιν. || Sed περισσὸς videtur etiam ponit interdum pro Eo quod abundans est: accipiendo id non pro Redundans, sed pro Copiosus, Multus: unde est ἐκ περισσοῦ ὑπερέχειν ap. Plat., quod exp. Multis partibus superare: sc. q. d. Abundanter superare, Abunde superare. E Luciano autem affertur Ἐκ περιττοῦ χρησάμενος τῇ παρθησίᾳ, pro Usus ingenti libertate: quæ tamen Interpr. mihi suspecta est. Quinetiam περισσοτέρη 2ων Epigr. q. d. Abundantior et copiosior vita, pro Vita diuturnior et longior. Et περισσότερον κρίμα ap. Matth. (23, 14.) et Marc. (12, 40.) pro Majori s. Graviori. Item περισσοτέρα λίπη ap. Paul. (2 Cor. 2, 7.) || Περισσὸς ἀριθμὸς, Impar numerus: quasi sc. in hoc numero redundantia quædam sit; hanc enim istius signif. rationem quidam afferunt. Cui opp. ἀρτος, Par. Plut. de Def. Orac. Τῷ περισσῷ τοῦ ἀρτίου κρατηθέντος. Et περισσοί, Qui sunt numero impari, s. Quorum numerus est impar. Itidemque genero neutro τὰ περισσά. ΉΙΝC Περισσοδάκτυλος, SEU Περιττοδάκτυλος, Cui sunt digiti numero impari, Qui est digitis imparibus. Sic legimus ap. Plin. Digitis imparibus pro περιττοδάκτυλοι, quod habetur in Geoponicis. Et ADV. Περισσάκις, [s. Περιττάκις,] Numero impari, Impariter, Plut. [Q. Symp. 9, 14. Plato Parmen. p. 143. Jambl. Arithm. 27. \* Περισσαχῶς, 14. Π. μετρεῖται. " Περισσὸς, Valek. Hipp. p. 177. 214. 248. Diatr. 118. Oratt. 390. Tyrwh. ad Aristot. 194. ad Callim. 1. p. 172. Schol. Soph. Ed. C. 1375. Bergler. Alciphr. 418. Fischer. ad Anacr.